
 

  
 
 

 
Tárgy: az 1. számú háziorvosi körzet feladatellátási hely áthelyezése és a működéshez 

szükséges feltételek biztosítása 
 

130/2021.(VI.10.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1) Bugyi Nagyközség Önkormányzata a Toronyiránt Bt.-vel (székhely: 1174 Budapest, Ady 

Endre utca 54., Cg. 01-06-767601, adószáma: 22125039-1-42, képviselője: Dr. Czeiner 
Szilvia, pecsétszáma: 54188, MOK tagsági igazolvány kártyaszáma: 126552 57950157) 
kötött szerződés alapján az 1. számú háziorvosi körzet feladatellátási helyének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő Bugyi, Kossuth Lajos utca 17. szám alatti ingatlanban 
lévő orvosi rendelőt biztosítja 2021. július 1. napjától. 

 
A Képviselő-testület nevében felhatalmazom dr. Szatmári Attila jegyzőt a Kossuth Lajos 

utca 17. szám alatti orvosi rendelő helyiség működési engedélyeztetési eljárás 
lebonyolítására és a feladatellátási szerződés módosítására.  

2) A feladatellátáshoz szükséges orvosi eszközök és bútorok beszerzése az egészségügyi 
szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről  szóló 60/2003.(X.20.) 
számú ESzCsM rendelet alapján történik.  

Az orvosi eszközök beszerzésére érkezett árajánlatok közül a Röntgen Kft. (székhelye: 

6000 Kecskemét, Aradi vértanúk tere 5., adószáma: 11602338-2-03) legkedvezőbb 
ajánlatát fogadjuk el bruttó 2 631 166,- Ft összeggel.  

 
3) A bútorok és számítástechnikai eszközök beszerzése egyénileg történik, amire 1 500 000,- 

Ft keretösszeg kerül jóváhagyásra a 2021. évi költségvetés terhére. 
 

4) Az eszközök beszerzése dr. Czeiner Szilvia orvossal történt egyeztetés alapján kerül sor.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
  dr. Szatmári Attila jegyző 
 Török Anita pénzügyi vezető 

 
Bugyi, 2021. június 10. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

 
Indoklás 

Bugyi Nagyközség Önkormányzata 2021. február 1. napjától határozatan időre megbízta a 
Toronyiránt Bt.-t (székhely: 1174 Budapest, Ady Endre utca 54., Cg. 01-06-767601, adószáma: 
22125039-1-42, képviselője: Dr. Czeiner Szilvia, pecsétszáma: 54188, MOK tagsági igazolvány 
kártyaszáma: 126552 57950157) a Bugyi 1. számú háziorvosi vegyes praxis feladatellátásával. 
 
A feladatellátás a Dr. Végh László tulajdonában lévő 2347 Bugyi, Szőlő utca 7. szám alatti orvosi 
rendelőben történt. A rendelőt határozott időtartamra, 2021. június 30. napjáig bérelte az 

önkormányzat.  
 

A feladatellátást 2021. július 1. napjától kezdődően a Bugyi Nagyközség Önkormányzat 
tulajdonában lévő Kossuth Lajos utca 17. szám alatti ingatlanban történik.  

A feladatellátáshoz szükséges feltételek biztosítása a az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához 
szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003.(X.20.) számú ESzCsM rendelet alapján 
történik.  

 

Az orvosi eszközök beszerzésére vonatkozóan az alábbi árajánlatok érkeztek: 
ForDoc Kft. (4400 Nyíregyháza, Debreceni utca 8.)  bruttó 2 986 186,- Ft 

REXTRA Kft.(2000 Szentendre, Rózsa u. 16.)   bruttó 2 981 030,- Ft 
 5 % árengedménnyel     bruttó 2 831 979,- Ft 

Röntgen Kft. (6000 Kecskemét, Aradi vértanúk tere 5) bruttó 2 631 166,- Ft 
 

A legkedvezőbb árajánlatot a Röntgen Kft. adta, a beszerzést velük bonyolítjuk le. 
 

 
 

 


